РЕШЕНИЕ        №   10 / 110 

1. Общински съвет с. Крушари  упълномощава  кмета  на  общината  Крушари  
да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване 
в полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна  агенция  в  размер  на  298 728,43 лв. 
(Двеста деветдесет и осем хиляди седемстотин двадесет и осем лв. и 43 ст.) за 
обезпечаване на 110 % от стойността на допустимия ДДС на извършено авансово 
плащане по договор за отпускане на финансова помощ №08/321/01219 от 
27.11.2012г. по Мярка 321 "Основни услуги за населението и икономиката в селските 
райони" от Програмата за развитие на селските райони за периода 2007 - 2013 за

[...]

РЕШЕНИЕ        №   10 / 111 

1.  Общински съвет с. Крушари  упълномощава  кмета  на  община   Крушари  
да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване 
в полза на ДФ „Земеделие”   –   Разплащателна  агенция  в  размер  на  128 573.06 
лв. (сто двадесет и осем хиляди петстотин седемдесет и три лева и шест стотинки) за 
обезпечаване на 110 % от стойността на допустимия ДДС на извършено авансово 
плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 08/322/00891 от 
20.11.2012г.  по мярка 322 за Проект „Ремонт и внедряване на мерки за енергийна

[...]

РЕШЕНИЕ        №   10 / 112 

1.  Общински съвет с. Крушари упълномощава  кмета  на  община  Крушари  да  
подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие”   –   Разплащателна  агенция  в  размер  на   30 913,27 лв. 
(тридесет хиляди деветстотин и тринадесет лева и двадесет и седем стотинки) за 
обезпечаване на 110 % от стойността на допустимия ДДС на извършено авансово 
плащане по договор за отпускане на финансова помощ №08/321/01117 от 
03.10.2012г. по Мярка 321 "Основни услуги за населението и икономиката в селските